АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

Единая комиссия по размещению заказов для муниципальных нужд

ПРОТОКОЛ

                                                     заседания комиссии

от «3» ноября 2006 года                                                  № 7 ГРС

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ - Попова С. А.

Секретарь – Складчикова Е. В.

Присутствовали:

Воробьев Ю.В.                                             - заместитель главы Администрации

Фировского района,  заместитель  председателя комиссии;

Никифорова Е. В.                                          - главный специалист финансового

отдела  Администрации Фировского
района.
По уважительной причине отсутствовал член комиссии: Завьялова О. В.

.

                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе, на право заключения муниципального контракта на поставку оборудования для газораспределительной станции «Саратов – 5М» для муниципальных нужд муниципального образования «Фировский район» Тверской области.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: докладчик – Попова С. А.

В 11 часов  комиссия приступила к вскрытию конвертов и оглашению находящихся в них документов.

На процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе было представлено 1 запечатанный конверт от следующего участника размещения заказа:

1. Общество с ограниченной ответственностью Завод «Саратовгазавтоматика» (почтовый адрес: 410780, Россия, г. Саратов, Лопатина гора, 7).
В конверте находятся следующие сведения и документы:

1) Заявка участника размещения заказа (приложение № 1, форма 1.1, оригинал) – представлена;

2) Анкета участника размещения заказа (приложение № 2, форма 2.1, оригинал) – представлена;

3) Выписка из Единого государственного реестра юридического лица (копия нотариально-заверенная) - представлена;
4) Копия Устава ООО Завод «Саратовгазавтоматика» - представлена;
5) Решение Участника о назначении директора ООО Завод «Саратовгазавтоматика» (копия) – представлена;

6) Приказ о назначении директора ООО Завод «Саратовгазавтоматика» (копия) – представлена;
7) Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (копия) – представлена;

8) Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц – представлена;

9) Доверенность №73 Ларину Д. С. представлять интересы ООО Завод «Саратовгазаавтоматика» в тендере на поставку ГРС «Саратов – 5М» -представлена;
10) Копия разрешения на применение оборудования – представлена;
11) Копия сертификата соответствия – представлена;
12) Конкурсное предложение (приложение №1, форма 1.2):
1. Цена товара с учетом НДС и транспортных расходов:
	Наименование
	Производитель
	Кол-во,
шт.

	1
	2
	3

	Требуемая комплектация
	Предлагаем комплектация

	1. бЛОК ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ СО ВСТРОЕННЫМ БЛОКОМ ПЕРЕДАВЛИВАНИЯ (АЗОТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ) , РАЗМЕЩЕННЫЙ В ВАНДАЛОЗАЩИЩЕННОМ, УТЕПЛЕННОМ БЛОК-БОКСЕ 7*3*3 М

2. БЛОК ГЛАВНОЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ СХЕМЫ С УЗЛАМИ ОЧИСТКИ И РЕДУЦИРОВАНИЯ, СО ВСТРОЕННЫМ БЛОКОМ ПЕРЕДАВЛИВАНИЯ (АЗОТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ), РАЗМЕЩЕННЫЙ В ВАНДАЛОЗАЩИЩЕННОМ, УТЕПЛЕННОМ, ОБОГРЕВАЕМОМ БЛОК-БОКСЕ 7*3*3 М,

3. БЛОК КОТЕЛЬНОЙ ВАНДАЛОЗАЩИЩЕННЫЙ, УТЕПЛЕННЫЙ, ОБОГРЕВАЕМЫЙ, РАЗМЕЩЕННЫЙ В БЛОК-БОКСЕ 7*3*3 М, СОВМЕЩЕННЫЙ С кипИа
4. БЛОК ОДОРИЗАЦИИ БО (м)

5. кипИа:

- комплект датчиков, точность 0,5%, Метран/Эмерсон

- Система контроля и управления ГРС «КП ТМ Магистраль-2»

- замерная линия на базе БСУ, ДУ 200, Ру 100

- замерная линия на базе БСУ, ДУ 100, РУ 100 с вычислительным комплексом «Суперфлоу-ПЕ»

6. Сосуд для одоранта v=1 м3

7. Емкость дренажная v=1,5 м3
	1. бЛОК ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ СО ВСТРОЕННЫМ БЛОКОМ ПЕРЕДАВЛИВАНИЯ (АЗОТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ) , РАЗМЕЩЕННЫЙ В ВАНДАЛОЗАЩИЩЕННОМ, УТЕПЛЕННОМ БЛОК-БОКСЕ 7*3*3 М

2. БЛОК ГЛАВНОЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ СХЕМЫ С УЗЛАМИ ОЧИСТКИ И РЕДУЦИРОВАНИЯ, СО ВСТРОЕННЫМ БЛОКОМ ПЕРЕДАВЛИВАНИЯ (АЗОТНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ), РАЗМЕЩЕННЫЙ В ВАНДАЛОЗАЩИЩЕННОМ, УТЕПЛЕННОМ, ОБОГРЕВАЕМОМ БЛОК-БОКСЕ 7*3*3 М,

3. БЛОК КОТЕЛЬНОЙ ВАНДАЛОЗАЩИЩЕННЫЙ, УТЕПЛЕННЫЙ, ОБОГРЕВАЕМЫЙ, РАЗМЕЩЕННЫЙ В БЛОК-БОКСЕ 7*3*3 М, СОВМЕЩЕННЫЙ С кипИа
4. БЛОК ОДОРИЗАЦИИ БО (м)

5. кипИа:

- комплект датчиков, точность 0,5%, Метран/Эмерсон

- Система контроля и управления ГРС «КП ТМ Магистраль-2»

- замерная линия на базе БСУ, ДУ 200, Ру 100

- замерная линия на базе БСУ, ДУ 100, РУ 100 с вычислительным комплексом «Суперфлоу-ПЕ»

6. Сосуд для одоранта v=1 м3

7. Емкость дренажная v=1,5 м3
	1
1

1

2

1

1

1
1
2
1

	Цена контракта 10200040,00 рублей.

2. Условия оплаты:

70 % - предоплата,

30 % - окончательный расчет производится в течение пяти банковских дней после получения уведомления о готовности Продукции к отгрузке.

Цена, фиксированная на весь период поставки.

3. Сроки поставки:

В течение I квартала с момента поступления предоплаты

4. Место поставки:

Тверская область, Фировский район, п. Труд

5. Качество товара, срок гарантийного обслуживания:

Предлагаемый товар должен быть новым, ранее не бывшим в эксплуатации.

Срок гарантийного обслуживания  в течение 18 месяцев со дня приемки Заказчиком.

8) Опись представляемых документов.
Председательствующий                __________________     С. А. Попова

Секретарь                                        __________________     Е. В. Складчикова
Члены комиссии:                           __________________       Ю. В. Воробьев
                                                         __________________       Е. В. Никифорова